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Injektionsfilter | Filterhalme, -nadeln

Produkt Frei von
PVC

Sterifix® Pury

5 um Injektions- und Aspirationsfilter

I Zur Vermeidung partikuldrer Konta-
mination wahrend der Injektion und
Aspiration von Medikamenten

I Luer-Lock-Ansatze

Sterifix® Injektionsfilter

0,2 um Injektion

I Zur Vermeidung bakterieller und
partikularer Kontamination

I Luer-Lock-Ansatze

Sterifix® Filterhalme

Fiir die Entnahme und Filtration

von Medikamenten aus Ampullen

I Reduziertes Risiko abgeloster
Ampullenpartikel

I Verhindert Nadelstichverletzungen

I Flexibler, stumpfer Schlauch

I Partikelfilter 5 pm

I Luer-Lock-Ansatz

Sterifix® Filternadeln

Zur Vermeidung partikularer

Kontaminationen

I Diinnwandstahlkaniile
19G/1,1 x 25 mm

I Partikelfilter 5 pm

I Luer-Lock-Ansatz
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Latex
DEHP

3 10 c¢m Schlauch
% 4.5 cm Schlauch

mit integriertem Filter
mit abnehmbarem Filter
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Typ/Schlauchlinge VE Artikel- | PZN
Stiick Nummer

3391001

2330635

3444192
3444200

6867013
6166925





